
Dobrý den,

děkujeme Vám  za  Vaši poptávku a zájem o naše produkty.
Jak jste si přáli, nabízíme Vám nezávazně následující zboží dle našich všeobecných obchodních podmínek:

Kalhoty do pasu e.s. motion ten (66101, černé):
- 1x velikost 2XL Short
- 1x velikost 2XL Long
- tyto velikosti, ve variantě short a long, bohužel nevedeme v sortimentu. Můžeme nabídnout běžnou velikost 62.

Kalhoty do pasu e.s. motion ten, d ámská (66201, černé):
- 1x velikost 50D (XL Long) - největší velikost, kterou nabízíme, je velikost 46D.

e.s. Funkční polo tričko poly cotton (87450, b ílé):
- velikost 4XL – 6ks - největší velikost v sortimentu je zde vel. 3XL

V případě, že Vám velikosti nebudou sedět, může ve lhůtě do 30-ti dnů zboží vrátit či vyměnit.

Produkt Jednotková cena

netto (CZK)

Celková cenaMnožstvíČíslo prod.. Velikost DPH %

netto (CZK)

45 21,00 1 2.752,0093954 2.752,00S3 Bezpečnostní obuv e.s. Kastra II low

černá

42 21,00 1 2.752,0093954 2.752,00S3 Bezpečnostní obuv e.s. Kastra II low

černá

44 21,00 1 2.752,0093954 2.752,00S3 Bezpečnostní obuv e.s. Kastra II low

černá

62 21,00 1 2.017,0066101 2.017,00Kalhoty do pasu e.s.motion ten

oxidově černá

56 21,00 1 2.017,0066101 2.017,00Kalhoty do pasu e.s.motion ten

oxidově černá

62 21,00 2 4.034,0066101 2.017,00Kalhoty do pasu e.s.motion ten

oxidově černá

(místo 2XL short a 2 XL long)

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·
E-Mail: info@strauss.cz · Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 19853 · IČ: 281 40 095 · DIČ: CZ28140095 · Unicredit Bank České Budějovice ·
2106561956/2700 · IBAN: CZ61 2700 0000 0021 0656 1956 · SWIFT-BIC: BACXCZPPXXX · strauss.cz

A11     16231202

4636
Číslo nabídky

31.03.2023

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice

platné do:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11
Smíchov
CZ-150 00 PRAHA 5

Vaše poptavka Objednávka číslo Zúčtovací místo

Mgr. Michal Holý

Zákaznické číslo 16231202 /31.01.2023 31strana

Susan Schwebmeyer
Tel.: 226 201 520
Fax: 226 201 521
info@strauss.cz

Kontaktní osoba:

NABÍDKA



Produkt Jednotková cena

netto (CZK)

Celková cenaMnožstvíČíslo prod.. Veli.. DPH %

netto (CZK)

46D 21,00 1 1.969,0066201 1.969,00Kalhoty do pasu e.s.motion ten, dámská

oxidově černá

(vel. 50D není v sortimentu)

41 21,00 1 3.157,0093964 3.157,00S3 Bezpečnostní obuv e.s. Kastra II mid

černá

44 21,00 1 3.157,0093964 3.157,00S3 Bezpečnostní obuv e.s. Kastra II mid

černá

4XL 21,00 1 4.345,0077720 4.345,003 v 1 funkční bunda e.s.vision, pánská

černá

3XL 21,00 2 8.312,0077720 4.156,003 v 1 funkční bunda e.s.vision, pánská

černá

2XL 21,00 1 4.156,0077720 4.156,003 v 1 funkční bunda e.s.vision, pánská

černá

XL 21,00 1 3.778,0077720 3.778,003 v 1 funkční bunda e.s.vision, pánská

černá

3XL 21,00 6 3.552,0087450 592,00e.s. Funkční polo tričko poly cotton

bílá

(největší velikost je 3XL)

2XL 21,00 3 1.776,0087450 592,00e.s. Funkční polo tričko poly cotton

bílá

XL 21,00 6 3.228,0087450 538,00e.s. Funkční polo tričko poly cotton

bílá

110cm 21,00 3 1.776,0082437 592,00Kožený opasek s automatickou sponou e.s.vintage

černá

100cm 21,00 2 1.184,0082437 592,00Kožený opasek s automatickou sponou e.s.vintage

černá

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·
E-Mail: info@strauss.cz · Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 19853 · IČ: 281 40 095 · DIČ: CZ28140095 · Unicredit Bank České Budějovice ·
2106561956/2700 · IBAN: CZ61 2700 0000 0021 0656 1956 · SWIFT-BIC: BACXCZPPXXX · strauss.cz

A11     16231202

4636
Číslo nabídky

31.03.2023

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice

platné do:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11
Smíchov
CZ-150 00 PRAHA 5

Vaše poptavka Objednávka číslo Zúčtovací místo

Mgr. Michal Holý

Zákaznické číslo 16231202 /31.01.2023 32strana

Susan Schwebmeyer
Tel.: 226 201 520
Fax: 226 201 521
info@strauss.cz

Kontaktní osoba:

NABÍDKA



Poštovné: zdarma od 4.000,- CZK netto, jinak 189,- kč

Platba: po vyjasnění objednávky

Dodací lhůta: cca. 3 - 5 pracovních dnů
   ***  s ohledem na dostupnost zboží ***

Ceny uvedené v nabídce jsou bez daně, platné pouze pro uvedené množství.

Zaujala Vás naše nabídka? Stru čné potvrzení objednávky s uvedením čísla nabídky posta čí.

Těšíme se na naši další spolupráci.

S přátelskými pozdravy
Tým Strauss

Susan Schwebmeyer

56.714,0056.714,00

DPH %Základ daně

0,00

Celkem DPH

11.909,94

Náklady na ..

68.623,94
CZK

Celkem

21,00

U platby předem nebyla doposud vystavena žádná faktura pro uplatnění daně.Zákaznické IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

Celkem včet..

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice · Tel.: 226 201 520 · Fax: 226 201 521 ·
E-Mail: info@strauss.cz · Společnost je zapsána v OR vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 19853 · IČ: 281 40 095 · DIČ: CZ28140095 · Unicredit Bank České Budějovice ·
2106561956/2700 · IBAN: CZ61 2700 0000 0021 0656 1956 · SWIFT-BIC: BACXCZPPXXX · strauss.cz

A11     16231202

4636
Číslo nabídky

31.03.2023

Engelbert Strauss s.r.o. · Rudolfovská tř. 464/103 · 370 01 České Budějovice

platné do:

Středočeský kraj
Zborovská 81/11
Smíchov
CZ-150 00 PRAHA 5

Vaše poptavka Objednávka číslo Zúčtovací místo

Mgr. Michal Holý

Zákaznické číslo 16231202 /31.01.2023 33strana

Susan Schwebmeyer
Tel.: 226 201 520
Fax: 226 201 521
info@strauss.cz

Kontaktní osoba:

NABÍDKA


